Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2013 года                              №                          х. Михайлов
О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского

поселения от 04.04.2013 № 29

«Об определении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»
    В соответствии с Областным законом от 30.07.2013 № 1164-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Внести изменения в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 04.04.2013 № 29 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

    1)в подпункте 1 пункта 1 цифры и слова «2.1 (в части нарушения должностными лицами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан),» исключить;

    2) в подпункте 2 пункта 1 цифры и слова «3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны),» исключить
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, за исключением подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу не ранее 13 августа 2013 года.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                           А.Н. Хлопов